valle in cui è situata:  Val d-Arno inferiore

  popolazione anno 1551: abitanti n° abitanti n° 100

  popolazione anno 1745: abitanti n°  662

  popolazione anno 1833: abitanti n°  851

  popolazione anno 1840: abitanti n°  915

  9. titolo della chiesa parrocchiale: S. Angiolo a Montorzo (Cura)

  valle in cui è situata:  Val d-Arno inferiore

  popolazione anno 1551: abitanti n° abitanti n° 71

  popolazione anno 1745: abitanti n°  262

  popolazione anno 1833: abitanti n°  465

  popolazione anno 1840: abitanti n°  411

  10. titolo della chiesa parrocchiale: SS. Ippolito e cassiano a Marzana (Cura)

  valle in cui è situata:  Val d-Arno inferiore
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  popolazione anno 1551: abitanti n°  41

  popolazione anno 1745: abitanti n° abitanti n° 106

  popolazione anno 1833: abitanti n°  280

  popolazione anno 1840: abitanti n°  204

  11. titolo della chiesa parrocchiale: S. Quintino a S. Quintino (Cura)

  valle in cui è situata:  Val d-Evola

  popolazione anno 1551: abitanti n°  116

  popolazione anno 1745: abitanti n°  89

  popolazione anno 1833: abitanti n°  112

  popolazione anno 1840: abitanti n°  134

  12. titolo della chiesa parrocchiale: S. Bartolommeo a Campriano (Cura)

  valle in cui è situata:  Val d-Elsa

  popolazione anno 1551: abitanti n°  135

  popolazione anno 1745: abitanti n°  81

  popolazione anno 1833: abitanti n°  118

  popolazione anno 1840: abitanti n°  134

  13. titolo della chiesa parrocchiale: S. Giorgio a Canneto (Cura)

  valle in cui è situata:  Val d-Elsa

  popolazione anno 1551: abitanti n°  107

  popolazione anno 1745: abitanti n°  176

  popolazione anno 1833: abitanti n°  247

  popolazione anno 1840: abitanti n°  255

  14. titolo della chiesa parrocchiale: S. Lucia a Calenzano (Cura)

  valle in cui è situata:  Fra l-Elsa e l-Evola

  popolazione anno 1551: abitanti n°  262

  popolazione anno 1745: abitanti n°  117

  popolazione anno 1833: abitanti n°  213

  popolazione anno 1840: abitanti n°  229

  15. titolo della chiesa parrocchiale: SS. Jacopo e Filippo a Selva e Pino (Cura)

  valle in cui è situata:  Val d-Elsa

  popolazione anno 1551: abitanti n°  88

  popolazione anno 1745: abitanti n°  242

  popolazione anno 1833: abitanti n°  476

  popolazione anno 1840: abitanti n°  466

  16. titolo della chiesa parrocchiale: S. Stefano alla Bastia (Cura)

  valle in cui è situata:  Val d-Elsa

  popolazione anno 1551: abitanti n°  159

  popolazione anno 1745: abitanti n°  237